
ATASKAITA
VEIKLOS

2023



VADOVO ŽODIS
Brangi Bendruomene,
Dar vieni padovanoti metai! 

2023-iaisiais pabaigėme vienus ir pradėjome
naujus mokslo metus. Ką tai reiškia? Pirmiausia -
begalę naujų susitikimų, naujų patirčių,
gimstančių santykių, o svarbiausia - svajonę
pasaulį padaryti šiek tiek geresnį negu buvo
praėjusiais metais. 

Džiaugiuosi naujai prisijungusiais mokiniais, jų
šeimomis. Džiaugiuosi vis dar nauja, sparčiai
augančia, Pašilaičių skyriaus bendruomene.
Branginu naujai prie Mokyklos bendruomenės
prisijungusius mokytojus ir visus kolegas, kurie
vertina ne tik profesionalumą ugdant mokinį, bet
supranta ir bendruomeniškumo svarbą.

2

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

Didžiuojuosi naujai gimusia "Augančios
lyderystės" programa I-II gimnazinių klasių
mokiniams. Tai autorinis Mokyklos ugdytojų
darbas, tikiu, pasitarnausiantis doros lyderystės
praktikavimui gimnazistų kasdieniuose
pasirinkimuose. 

Na, o 2024-ieji bus ypatingi, nes Mokykla
ruošiasi išleisti pirmąją abiturientų laidą. Įdėta
daug darbo, rūpesčio ir pastangų dėl pirmosios
laidos, kad ramia sąžine galėtume sakyti,
padarę viską, kas nuo mūsų priklauso. 

Kas kartą, kai susirenkame į Vilniaus
Arkikatedrą Baziliką švęsti mokslo metų
pradžios ar Šv. Juozapo - Mokyklos globėjo -
šventės, su grauduliu, dėkingumu ir viltimi
apmąstau Dievo daromą darbą žmonių
rankomis. Šventovė pilnutėlė! Visos kartos randa
vietą Šv. Juozapo mokyklos bendruomenėje ir
tai yra didžiulis gėris ir prasmė darbuotis
vardan tos Lietuvos ir Dangaus Karalystės. 



TIKSLAS IR PRINCIPAI
Mokyklos tikslas

4
principai

Sudaryti tinkamas sąlygas visapusiškai ugdyti
laisvą, atsakingą, sąmoningą, gebančią
nesavanaudiškai įsipareigoti, sąžiningą,
kūrybišką asmenybę, nebijančią kelti
klausimų, analizuoti iššūkių, ieškoti atsakymų,
gyvenančią veiklia meile, tikėjimu ir
krikščioniškomis vertybėmis.

Katalikiškumas Visuminis ugdymas

Asmens
vertingumas Bendruomeniškumas

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

3

Mokyklos veikla grindžiama katalikiškojo ugdymo sistemos samprata.



TRUMPAI APIE MOKYKLĄ 4

2 skyriai

Jeruzalės g. 21, Vilnius
Medeinos g. 14, Vilnius 

     (nuo 2019 m.)

Šv. Juozapo mokykla savo veiklą pradėjo 2011 m.
gegužės 25 d., o rugsėjo 1-ąją Mokyklos duris
pravėrė 16-a pirmokėlių. 

2023 m. rugsėjo 1 d., tryliktaisiais veiklos metais,  
Mokykloje mokėsi 570 ugdytinių nuo 2 metukų iki
I-osios abiturientų laidos.

Ugdymo programos

Ikimokyklinis ugdymas
Priešmokyklinis ugdymas
Pradinis ugdymas
Pagrindinis ugdymas
Vidurinis ugdymas

113 darbuotojų

Mokykla priklauso Lietuvos
katalikiškojo ugdymo
asociacijai. 

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

Darbuotojai



UGDYMO PROGRAMOS

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

5

1-4 klasės
47.3%

5-8 klasės
28.3%

Darželis
13.4%

I-IVg klasės
11%

Jeruzalė Pašilaičiai

Darželis 1-4 klasės 5-8 klasės I-IVG klasės
0

50

100

150

200



IKIMOKYKLINIS IR
PRIEŠMOKYKLINIS UGDYMAS
Šv. Juozapo mokykloje nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. teikiamas ikimokyklinis
ir priešmokyklinis ugdymas. Ikimokyklinis ugdymas teikiamas vaikams
nuo 2 iki 5 m. Pašilaičių skyriuje (3 grupės), priešmokyklinis - nuo 6 m.
Pašilaičių ir Jeruzalės skyriuose (po 1-ą grupę). Viso darželį lanko 77
ugdytiniai. Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. į darželį priimsime ir 1,5 metų
vaikus.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

6

38 ikimokyklinukai 
Pašilaičiuose

39 priešmokylinukai:
20 Pašilaičiuose
19 Jeruzalėje



TĖVELIŲ ATSILIEPIMAI 7

2 skyriai

Darželis yra nuostabus pradedant nuo
vadovaujančių asmenų iki auklėtojų ir auklyčių,
visada šilta ir gera užsukti, visada padrąsina ir
įpučia pozityvumo, gerumo. Nuostabu, kad galime
kalbėti laisvai ne tik apie džiaugsmus, bet ir apie
nerimą keliančius dalykus, vaiko elgesį, gaunam
padrąsinimų ir patarimų, taigi darželio mokymas
pasiekia ne tik vaikus, bet ir tėvus. 

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

Nuostabios mokytojos. Didžiulė empatija,
supratimas, globėjiškumas, bendravimas su
tėveliais. PUIKUS POŽIŪRIS Į VAIKO EMOCINĘ
BŪKLĘ, mokytojos tikrai labai stengiasi kad vaikas
būtų mylimas, jaustųsi svarbus, kad jam būtų drąsu
būti grupėje, kad jis jaustųsi vertinamas. Taip pat
džiaugiamės klase, kuri yra erdvi. LABAI
džiaugiamės, kad kiekvieną dieną yra labai daug
veiklų, mokytojos yra labai kūrybiškos, užsiima
įvairiomis veiklomis su vaikais, nuolat kažką
gamina, vaidina, ruošia, dalyvauja. Daug
ekskursijų, kelionių. Nuostabus dalykas - žygiai į
miškus kiekvieną savaitę, 100 balų! Džiaugiamės,
kad vaikai gali atsinešti į grupę savo žaisliukus,
dalintis. Na ir nuostabu, kad mokytojos sugeba
sukurti tokią atmosferą mokykloje, kad vaikas į
mokyklą eiti labai labai nori, nori ten išbūti iki pat
dienos pabaigos, reiškias viskas yra labai gerai ir
mes labai labai džiaugiamės. Ačiū Jums.

Šiluma, bendruomeniškumas ir ramuma, ryšys ir
bendravimas su pedagogais.



PRADINIS
UGDYMAS
2023 m. rugsėjo mėnesį Mokykloje mokėsi 271 pradinių klasių mokinys.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

8

Jeruzalė Pašilaičiai

0 10 20 30 40 50

Pirmokai

Antrokai

Trečiokai

Ketvirtokai



TĖVELIŲ ATSILIEPIMAI 9

2 skyriai

Šv. Juozapo mokykloje esame jau 8 metus.
Mokosi 2 vaikai. Mums svarbu kad Mokykloje
vaikai gauna ne tik akademines žinias, bet ir
mokomi pastebėti kitą, būti kuo
savarankiškesniais, krikščioniškų vertybių. Tai
saugi aplinka, kur kiekvienas vaikas yra
matomas. Jaučiamės “bendradarbiais” su
mokytojais ugdant kartu vaikus. Džiugu kad
vaikai noriai eina į Mokyklą, auga, mokosi
savanoriauti, patarnauti, dėkoti. Mokyklos
stiprybė yra bendruomeniškumas, visi esame
atsakingi kokioje mokykloje mokosi mūsų
vaikai. Ačiū.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

Džiaugiamės radę Šv. Juozapo mokyklą,
kurioje asmens vertingumas ne tik įrašytas
aprašyme apie Mokyklą, bet yra gyvai
praktikuojamas per mokytojus, bendruomenę,
visus čia dirbančius. Mokinių tėvai ir             
Šv. Juozapo mokykla esame pakeleiviai,
einantys ta pačia kryptimi, link visapusuško
asmenybės ugdymo, intelektualiai, dvasiškai...
Šiame kelyje papildome vienas kitą, padedam
vienas kitam. Taip pat smagu matyti, kad
vaikai džiaugiasi mokykla ir gerai joje
jaučiasi.



2023 m. rugsėjo mėnesį Mokykloje mokėsi 162 5-8 klasių mokiniai.

0 10 20 30 40 50

5 klasė

6 klasė

7 klasė

8 klasė

PAGRINDINIO UGDYMO
I-A PAKOPA

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

10



GIMNAZINIS UGDYMAS

Gimnazinį ugdymą sudaro pagrindinio ugdymo II-os pakopos             
I-II gimnazinių klasių ir vidurinio ugdymo III-IV gimnazinių klasių
mokiniai. 2023 m. rugsėjo 1 d. Šv. Juozapo mokykloje mokėsi 63
gimnazistai.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

11

IIG klasė
35.5%

IIIG klasė
24.2%

IG klasė
21%

IVG klasė
19.4%



PUPP PASIEKIMAI
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimai (PUPP) vykdomi             
II gimnazinės klasės pabaigoje. Diagramoje pateikiami 2023 m.
gegužės mėn. (dabartinių III gimnazinės klasės mokinių) rezultatai.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

12

Lietuvių k. ir literatūra Matematika

Lietuvoje Vilniuje Šv. Juozapo mokykloje
0

2

4

6

8

10



TĖVELIŲ ATSILIEPIMAI 13

2 skyriai

Šv. Juozapo mokyklą rinkomės neatsitiktinai.
Keleri metai prieš vaikams einant į pirmą klasę
pradėjome ieškoti mokyklos, kuri atlieptų tas
vertybes, kurias stengėmės ugdyti šeimoje.
Konkrečiai ieškojome katalikiškos mokyklos, o
mokyklos akademiniai pasiekimai, iš tiesų
nebuvo tiek svarbūs. Kai vaikai pradėjo lankyti
Mokyklą, ji veikė dar tik 2 ar 3 metus, o šiemet
vaikai baigia 10 klasę. Esame labai patenkinti
Mokykla, iš tiesų labai pasiteisino pradinėse
klasėse „lėtasis“ ugdymas, kai pamokos
vaikams buvo išdėstytos per visą dieną,
derinant ir su savarankišku mokymusi ir
ilgesnėmis poilsio pertraukomis. Labai džiugina
Mokyklos dedamos pastangos papildomai
pasiūlyti įvairius modulius, o ypač šiemet
pasiūlyta Lyderystės programa. Kiek stebime
vaikų mokymosi rezultatus, jie iš tiesų labai
džiugina, mokytojai randa ir būdų, ir metodų,
kaip sudominti mokinį, pastebi kai reikia
papildomos pagalbos. Mūsų vaikai augo kartu
su Mokykla, džiaugiamės, kai atsirado penktos
klasės, dar labiau, kai buvo aišku, kad
nereikės ieškoti gimnazijos ir vaikai čia galės
baigti ir vidurinio ugdymo programą. Tačiau,
manau, kad pats svarbiausias dalykas, kuriam
ši Mokykla skiria dėmesį ir pastangas – tai
bendruomenės, paremtos vertybinėmis
nuostatomis, kūrimas. Šitų dalykų gali išmokyti
tik vienu būdu, kiekvieną kartą tai
patvirtindamas savo asmeniniu pavyzdžiu.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla



AUGINANTI LYDERYSTĖ
2023 rugsėjį startavo neformalaus ugdymo programa "Auganti
lyderystė", skirta I-II gimnazinėms klasėms. Joje dalyvauja 35
mokiniai. 

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

14

Programos tikslas - visapusiškai ugdyti jauną žmogų, gebantį
prisiimti atsakomybę už save ir kitus, kūrybingai įgyvendintį
savo idėjas veikiant individualiai ar komandoje ir stiprinti
kiekvieno vidinę galią nuolatiniam tobulėjimui. 

Programa siekia suteikti mokiniams žinių lyderystei svarbiomis
temomis, kurios suskirstytos teminiais blokais. 2023 m. m.
pirmąjį pusmetį buvo trys blokai - lyderis, charizma, jo
savybės; savivaldus mokymasis (apie motyvaciją, smegenis ir
mokymąsi); praktinės veiklos refleksijos svarba. 

Programos dalyviai žinių sėmėsi Pasaulinėje lyderystės
konferencijoje 2023 m. lapkričio mėn. Palangoje.

Programa siekia įtraukti Mokyklos bendruomenės tėvus, kurie
savo profesinėmis žiniomis ir patirtimi dalinasi tiek pamokų,
tiek renginių metu. Taip pat bendradarbiaujama su
aukštosiomis mokyklomis: LCC, Romerio universitetu.



APIE MŪSŲ GIMNAZISTUS
RAŠO

Ačiū, Vytautui už pasitikėjimą savimi ir drąsą,
linksmumą, aktyvų dalyvavimą ir įsitraukimą,
mokėjimą bendrauti ir niekada nepasiduoti; už
svajonę „Išgarsinti Lietuvos vardą“ ir praktines
simuliacijas, imituojant komandos vadovą.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

15

Ačiū, Adomui už žmogiškųjų vertybių puoselėjimą,
imlumą, komandinį darbą, pasitikėjimą savimi ir
aplinkiniais, pagarbą ir dėkingumą tėvams, už mintį
„Visada reikia judėti pirmyn“, svajonę „Turėti gražią
šeimą“, mokymąsi iš savo klaidų ir praktines
simuliacijas.

Ačiū, Onai už žmogiškumą, svajonę „Tapti gydytoja“,
pažeidžiamumą, sugebėjimą atleisti, gražius
atsiliepimus apie mokytojus ir mokyklos vadovę bei
išgirstą frazę „Valgyk, kiek nori, ir jei tave kažkas
bandys sudrausminti, suvalgyk ir juos!



SIELOVADA
Šv. Juozapo mokykla siekia organizuoti savo kasdieninę veiklą taip,
kad ugdymo centre išliktų Kristus, tai vadinama – ugdymo
Kristocentriškumu. Trokštame kartu pažinti, kurti santykį ir gyventi
Kristaus mokymu.

Mokyklos kapelionas br. Juozapas Marija OFM kartu su sielovados
komanda (13 žmonių) rūpinasi Mokyklos bendruomenės sielovados
lauku:

Kartu kuriame krikščioniškos bendruomenės patirtį per
prigimtines Bažnyčios užduotis: liturgiją – tikėjimo šventimą,
skelbimą ir liudijimą bei tarnystę ir pasidalinimą su
stokojančiais.

Kartu išgyvename liturginių metų įvykius / šventes, kurie vyksta
mokslo metų laikotarpyje.

Auginame ryšį su šventaisiais per klasės globėjus. Ieškome
Mokyklos tapatybės, kylančios iš Šv. Juozapo asmenybės bei
gyvenimo liudijimo.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

16

Gyvendami kasdieninį gyvenimą ieškome Dievo valios,
mokomės augti kaip Kristaus mokinių bendruomenė.



ABITURIENTAI DALINASI

Luka - Atėjau į šią Mokyklą į devintą klasę. Anksčiau
mokiausi valstybinėje mokykloje. Iš pat pradžių Šv.
Juozapo mokykla neatitiko mano paaugliškų lūkesčių -
stigo didelės žmonių minios, už kurios galima būdavo
pasislėpti. Buvau perspėta, jog čia aš neturėsiu
galimybės slėptis ir tai mane gąsdino. Galvojau,
mokytojai „droš“ ir bandys iš manęs padaryti kažką,
kas tiktų šiai Mokyklai. Visai ne taip! Neigiamus
įsitikinimus pakeitė šviesi, maloni ir draugiška
bendruomenė, kuri priėmė kiekvieną su asmeninėms
tiesomis, charakteriais, įsitikinimais bei sunkumais.
Mokyklos nariai, sunkiu pradžios momentu, mane
pasitiko su šypsena, pagalbos ranka ir raminančiu
žodžiu. Mokytojams rūpi! Jie rūpinasi savo mokiniais
kaip savo vaikais. Nepadirbtos meilės jausmas buria
ir vaikus, ir tėvus, ir mokytojus. Čia nėra hierarchijos
ar diskriminacijos, apstu tik pagarbos kitam.
Nesvarbu, ar tai Mokyklos tvarkytoja, direktorė, klasės
auklėtojas ar kiti mokiniai. Čia mes, visi, maži ir
dideli, mokinamės gyventi, mokytis ir mylėti.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

17



Veiklos sritys

Organizuoja ir koordinuoja prevencinį
darbą, švietimo pagalbos teikimą
mokiniams ir mokytojams, saugios ir
palankios vaiko ugdymui aplinkos
kūrimą, švietimo programų pritaikymą
mokiniams, turintiems specialiųjų
ugdymosi poreikių, atlieka mokinio
specialiųjų ugdymosi poreikių pirminį
įvertinimą ir kitas su pagalba vaiko
gerovei susijusias funkcijas.

PAGALBOS VAIKUI GRUPĖ

Grupės nariai

2 psichologai, 
2 socialiniai pedagogai, 
spec. pedagogas,
logopedas,
5 mokytojo padėjėjai,
teatro terapeutė,
visuomenės sveikatos specialistė

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

18

SUP ugdytiniai

Mokykloje mokosi 7 proc. SUP
mokinių.
Kintanti dalis mokinių, kuriems
teikiama trumpalaikė mokymosi,
psichologinė, logopedinė ar
socialinė pagalba



PAGALBOS VAIKUI GRUPĖ

Per 2023 m. suorganizuoti renginiai:

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

19

Konferencija 
mokytojams

Motyvuoti mokinius įgalintas mokytojas: misija (ne)įmanoma?
Lekt. VU prof., socialinių mokslų daktarė S. Raižienė.  
Lyderystė. Lekt. Miesto bažnyčios pastorius S. Karosas.  
Visuomenės nuostatos į mokytoją ir kaip jas pačiam mokytojui
priimti. Lekt. psichologas A. Ivanauskas.  
Mentorystės tyrimo pristatymas. Lekt. VU Sociologijos ir
socialinio darbo instituto docentė L. Gvaldaitė.  
Dirbtinis intelektas, mokinys ir mokytojas: grėsmė ar
galimybė? Lekt. VU Skaitmeninių kultūrų ir komunikacijos
katedros prof., dr. R. Laužikas.

Lytiškumo dovana, kaip ją atskleisti savo vaikams. Lektoriai    
I. Vuosaitytė ir V. Jazgevičius.  
Naujosios psichoaktyviosios medžiagas. Lektorius dr.           
R. Badaras. 
Vaiko psichologiniai poreikiai ir (ne)tinkami būdai juos
patenkinti. Lektorė Ž. Petrulionienė.  
Mokykla – misija įmanoma. Pasiruošimas 1-ajai klasei. Lektorė
N. Kaminskienė. 
Mokinių mokymosi motyvacijos ypatumai. Lektorė               
N. Kaminskienė.  
Vidinės EGO būsenos. Socialinių įgūdžių inventorizacija.
Lektorė D. Bučinskienė.

Konferencija 
tėvams

Kitos veiklos

Kasmetinė akcija "Priimu ir gerbiu" 2023 m. tema "Žibintai" -
žibinto šviesa leidžia mums pamatyti tuos, kurių gal niekas
matyti nenori? 
Lytiškumo ugdymo pamokų organizavimas.
Diena be triukšmo - triukšmo dienos prevencija.
SEU pamokos 5-8 kl.
Tėvystės įgūdžių tobulinimo grupė.
Vaikų gynimo dienos minėjimas.
Puslapio "Informacija ateities kūrimui" Facebook socialiniame
tinkle koordinavimas.
Individualių mokymosi planų rengimas.
Kritinių situacijų sprendimas.



MOKINIŲ TARYBA

2

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

20

Mokinių tarybą sudaro 5-8 ir
I-IV gimnazinių klasių

seniūnai ar jų pavaduotojai.

Mokinių tarybą renkasi
kiekvieną trečiadienį ir

sprendžia aktualius
mokiniams klausimus,
organizuoja renginius.

Balsavimas dėl atnaujintos
uniformos dėvėjimo tvarkos

Užgavėnių šventė
Naktis mokykloje

Mokytojų dienos šventė
Pyragų diena



ABITURIENTAI DALINASI

Jurgis Kipras - Man tai vieta, kur visų pirma buvo
auginama tikėjimo sėkla, galbūt ne visada
akivaizdžiai, bet buvo. Tuo pačiu tai tikrai vieta,
kurioje pamėgau mokslą, žinių siekimą. Čia pamačiau
ir tikrus besąlygiškus kasdienio kai kurių mokytojų
pasiaukojimo savo pašaukimui pavyzdžius. Tų
mokytojų atminimas su manimi, neabejoju, išliks visą
gyvenimą kaip siektinas herojiškos dorybės pavyzdys.
Šioje Mokykloje man nereikia "išbūti" arba
"prastumti" savo dienos, bet kiekvieną rytą, kad ir kokį
nemalonų ir darganą, aš galiu eiti čia žinodamas, jog
visa, ką darau, mokausi, bendrauju su žmonėm, išties
padeda man kurti savo ateitį, bet, galbūt dar svarbiau
- augti kaip Kristaus mokiniui. Nežinau kokie konkretūs
veiksniai tai lemia, tikrai negaliu įvardinti ką šita
Mokykla daro kitaip, kad taip būtų, gal čia tik mano
vieno toks patyrimas. Bet, jei reikėtų spėti, tai
tikriausiai atsakymas būtų puikūs klasiokai ir nuostabi
mokytojų komanda, kurioje nestinga tikinčių,
rūpestingų ir savo profesiją mylinčių žmonių.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

21



NEFORMALUS UGDYMAS
Šv. Juozapo mokykla rūpinasi visuminiu asmens ugdymu. Neformalus
ugdymas čia atlieka svarbią užduotį – dalyvaudami būrelių veiklose
ugdytiniai ne tik susipažįsta su konkrečia meno ar sporto šaka, bet ir
lavina daug kitų labai svarbių gebėjimų: mokosi pažinti save, ugdyti
charakterį bei sveikatą, veikti drauge su kitais – bendrauti ir
bendradarbiauti. Būtent neformaliame ugdyme galima vystyti įgūdžius,
kokių neįgysi niekur kitur.

Neformalaus ugdymo užsiėmimai taip pat integruojami į formalaus
ugdymo veiklas: 1-4 klasėse per choro ir teatro pamokas, 5-8 klasėse per
teatro ir socioemocinio ugdymo pamokas, o gimnazinėse klasėse per
lyderystės programą.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

22

Muzika Sportas Menai

Solinis dainavimas
Fortepijonas
Gitara
Smuikas

Folkloro būrelis
“Sodelis”
Choro studija “Rojaus
obuoliukai”

Futbolas
Gimnastika
Sustiprintas krepšinis

Šachmatai
Karate

Juvelyrika
Keramika
Dailė

Šokiai
Teatras
Pasidaryk pats



PARTNERIAI

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

23



ABITURIENTAI DALINASI

Simonas - Man Šv. Juozapo
mokykla tai vieta kur mokytojams
tu rūpi, kur mokytojams rūpi, kad
tau pasisektų. Ši Mokykla tvirtai
palaiko krikščioniškas vertybes.
Čia galima laisvai išreikšti savo
nuomonę. Šioje mokykloje tu esi
laisvas. Aš džiaugiuosi, kad galiu
eiti į šią Mokyklą.

Paulina - Mokykla stengiasi atrinkti
tų pačių vertybių, krikščioniškos
pasaulėžiūros žmones. Tad
nenuostabu, jog vyksta daug
katalikiškų renginių. Mokslas šioje
mokymo įstaigoje yra gan aukšto
lygio. Į klases nerenkamas
maksimalus žmonių skaičius.
Grupėse yra sąlyginai nedaug
mokinių, tad vaikai gauna
asmeninę pagalbą, dėmesį iš
mokytojo.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

24



FINANSINĖ ATASKAITA

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

25

Darbo užmokestis
71.1%

Patalpų nuoma

14.4%

Komunaliniai mokesčiai
5.6%

Ūkio prekės, inventorius, aptarnavimas

4.8%

Mokymo priemonės ir paslaugos

4%

Mokymo lėšos

46.3%Mokestis už ugdymą
42.9%

Mokymo aplinkos lėšos

7.4%

Nuomos pajamos

2.3%

2023 m. išlaidos - 3 104 869 Eur

2023 m. pajamos - 3 078 009 Eur



51 %

Pajamos Išaidos

Išlaidos ir
pajamos vienam
ugdytiniui

5421
Eur

Pajamos

5466
Eur

Tėvai padengia nuo 46 iki 55 proc.
vaiko išlaikymo pajamų.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

26



Per 2023 m. metus Šv. Juozapo mokykla gavo 
33 378 Eur paramos.

Parama
mokyklai

Už 23 vaikus
pasirinktas

mokėti 300 Eur
mokestis

350

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

27

1,2 proc. GPM
58.8%

Fizinių asmenų parama
21.6%

Juridinių asmenų
19.6%

Už 6 vaikus
pasirinktas

mokėti 350 Eur
mokestis



MOKYKLOS
PARAMA ŠEIMOMS

Ugdymo mokesčio
nuolaidos pritaikytos

42 vaikams

5 vaikai, iš jų 3
ukrainiečių, atleisti
nuo mokesčio už

ugdymą

8,2 proc.

Mokykloje mokosi
49 darbuotojų

vaikai
8,6 proc.

Mokykloje mokosi
vaikai iš 24

daugiavaikių šeimų
13-15 proc.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

28



BENDRUOMENĖS
PARAMA

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

29

2

Kaziuko mugė - 
surinkta 10 205 Eur Ukrainos

mokyklų atstatymui

Gavėnios metu rėmėme 
Šv. Juozapo globos namus,
o Advento metu Maltiečių
globojamus senelius bei

Jeruzalės parapijos
nepasiturinčias šeimas

Pyragų diena - 
surinkta 1 270 Eur Maltiečių

organizacijai



APIE MŪSŲ GIMNAZISTUS
RAŠO

Ačiū, Redai už atvirumą, pasitikėjimą, energiją,
mokėjimą išklausyti ir suprasti aplinkinius, iniciatyvą ir
domėjimąsi komandos veikla, siekį išlipti iš savo
komforto zonos ir daugiau dalyvauti mokyklos ir
šeimos gyvenime. O septynių lapų PLK konspektas su
sukonspektuotomis pranešėjų citatomis privertė mane
aikčioti! O kelios iš jų „Atsiprašymas nemokamas, o
pasitikėjimas užsitarnaujamas“; „Reikia pripažinti savo
praeitį, bet netapti jos kaliniu“.

Veiklos ataskaita 2023Šv. Juozapo mokykla

30

Pabendravusi su šiais mokiniais visiškai praradau
žadą. Jie yra Lietuvos ateitis, atviri, nuoširdūs,
empatiški, pasitikintys savimi žmonės. Džiaugiuosi,
kad auga tokia jaunimo karta!        

Žurnalistė Diana Žiurlytė



Stiprybė
bendrystėje!

Kontaktai
Jeruzalės g. 21, Vilnius
Medeinos g. 14, Vilnius
www.juozapomokykla.lt
rastine@juozapomokykla.lt
fb.com/juozapomokykla

Veiklos ataskaita 2023


